«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

 «__» ________ 2020 г.

Постановление  № __/____
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 августа 2019 г. № 08/1048 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,   постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 18 февраля 2019 г. № 02/147 «Об утверждении Порядка обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 августа 2019 г. № 08/1048 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа «Вуктыл» следующее изменение:
в реестре мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение):
позицию 119 изложить в следующей редакции:
«
	119
	Контейнерная площадка по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Пионерская, д. 8а
	Количество контейнеров: 1 металлический контейнер объемом — 0,3 м3 Площадка накопления ТКО на бетонной подушке, площадью 3,6 кв.м.
	ИП
Голованов Г.В.
	Источником образования отходов являются:
1. Крытый рынок «Синега», Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Пионерская, д. 8а
2. Магазин «Радуга», Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Пионерская, д.3

                                                                                                                                               ».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р. Идрисова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                               А.И. Верхогляд

Начальник отдела правового обеспечения

администрации городского округа «Вуктыл»                                                    И.Г. Родионова

Исп. Гончарова Е.В